

2024041804302

Årsredovisning för  
**Signalbolaget i Sverige AB**

556707-5543

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-14
Underskrifter	15

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Signalbolaget i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2024-04-08

  
Olga Selin  
Verkställande direktör

2024041804303

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Signalbolaget i Sverige AB, 556707-5543 får härmed avge årsredovisning för 2023. Bolaget har sitt säte i Borlänge.

### Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning:  
Signalbolaget verkar som entreprenör inom järnvägsbranschen.

Verksamhetens huvudkontor ligger i Borlänge, men bolaget finns även representerat lokalt i Helsingborg och Ystad.

Signalteknik är bolagets kärnverksamhet. Huvudsaklig inriktning är extern uthyrning av resurser i kombination med egna mindre entreprenader, framförallt i Sverige. Bolaget levererar tjänster till underhåll av järnvägsanläggningar samt till nybyggnadsprojekt relaterade till järnväg.

Signalbolagets i Sverige AB ägs av Signalbolaget Holding AB (org. nr 559034-9246).

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kr 2019-12-31
Omsättning	63 071 440	43 935 927	83 178 388	85 361 168	67 253 913
Res. efter finansiella poster	9 797 449	4 610 446	1 247 477	2 797 924	-8 491 201
Balansomslutning	39 421 559	30 956 499	42 252 170	42 676 404	29 645 531
Soliditet %	63,2	65,1	47,2	44,5	56,1

Nyckeltalsdefinition återfinns under tilläggsupplysningar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Signalbolaget har under 2022 reducerat sitt tjänsteutbud genom att återgå till sin ursprungliga kärnverksamhet - signalteknik.

Därmed har omsättningen först sjunkit, men vänder tillbaka uppåt under 2023, vilket ligger i paritet med företagets framtida tillväxtmål.

Kassaflödet från den löpande verksamheten är starkt. Soliditet uppgår till 63,2 %, vilket säkerställer bolagets starka finansiella ställning inför kommande perioder.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ett fortsatt fokus på extern personaluthyrning i kombination med åtaganden som underentreprenör är den huvudsakliga affärsidén.

Ledningen har som målsättning att vara en attraktiv samarbetspartner oavsett typ av projekt. Bolaget planerar att via en organisk tillväxt möta den av marknaden eventuellt ökade efterfrågan av kvalificerade tjänster och produkter. Detta ställer höga krav på organisationen och bolagets arbetsätt.

De strategiska målen som togs fram under 2023 är uppdaterade och arbetet inom de strategiska fokusområdena pågår.

De främsta riskerna består av en hård konkurrens i anbudsutvärderingar och en över året ojämn fördelning av resursbehov och projekt. Likaså är tillgång till rätt kompetens en viktig faktor för bolagets framgång.

En handlingsplan har tagits fram och ett aktivt arbete pågår för att minimera riskerna.

Signalbolagets ambition framåt är att fortsätta det målinriktade arbetet med att på bästa sätt bidra till utvecklingen av den svenska järnvägen.

**Icke-finansiella upplysningar**

Signalbolaget följer lagkraven på ett systematisk kvalitets- och miljöarbete. Arbetet med ett ledningssystem för kvalitet, miljö, arbetsmiljö och säkerhet har påbörjats och beräknas vara klart under 2024.

**Förändring av eget kapital**

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	18 382 470
Utdelning		-3 000 000
Årets resultat		5 964 715
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>21 347 185</b>

**Förslag till disposition av företagets vinst**

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	15 382 470
årets resultat	5 964 715
<b>Totalt</b>	<b>21 347 185</b>
disponeras för	
utdelning, 1 000 aktier * 14 000 kr per aktie	14 000 000
balanseras i ny räkning	7 347 185
<b>Summa</b>	<b>21 347 185</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning att en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning medför att utdelning är försvarligt med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	2	61 399 422	42 844 077
Övriga rörelseintäkter	3	1 672 018	1 091 850
		<u>63 071 440</u>	<u>43 935 927</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-519 726	-461 590
Övriga externa kostnader	4,5	-11 413 066	-8 895 996
Personalkostnader	6	-40 669 998	-29 015 543
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-697 080	-794 168
<b>Rörelseresultat</b>		<u>9 771 570</u>	<u>4 768 630</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		300 000	90 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	26 933	1 318
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-301 054	-249 502
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>9 797 449</u>	<u>4 610 446</u>
Bokslutsdispositioner	9	-2 322 752	-1 604 597
<b>Resultat före skatt</b>		<u>7 474 697</u>	<u>3 005 849</u>
Skatt på årets resultat	10	-1 509 982	-635 701
<b>Årets resultat</b>		<u>5 964 715</u>	<u>2 370 148</u>

2024041804307

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	11	8 085 663	8 681 503
Inventarier, verktyg och installationer	12	567 598	225 871
		<u>8 653 261</u>	<u>8 907 374</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	13	100 000	45 000
		<u>100 000</u>	<u>45 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>8 753 261</u>	<u>8 952 374</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 259 073	12 435 144
Fordringar hos koncernföretag		7 314 406	7 312 223
Fordringar hos intresseföretag		-	90 000
Aktuell skattefordran		-	345 642
Övriga fordringar		144 021	151 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	229 608	581 352
		<u>25 947 108</u>	<u>20 916 014</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>4 721 190</u>	<u>1 088 111</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>30 668 298</u>	<u>22 004 125</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>39 421 559</u>	<u>30 956 499</u>

2024041804308

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		15 382 470	16 012 323
Årets resultat		5 964 715	2 370 148
		<u>21 347 185</u>	<u>18 382 471</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>21 447 185</u>	<u>18 482 471</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar		39 640	225 871
Periodiseringsfonder	15	4 334 333	1 893 167
		<u>4 373 973</u>	<u>2 119 038</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	16 17	-	2 799 640
		<u>-</u>	<u>2 799 640</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut		2 799 644	153 180
Leverantörsskulder		1 565 542	899 305
Skatteskulder		1 344 747	528 817
Övriga kortfristiga skulder		1 426 152	1 153 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	6 464 316	4 820 356
		<u>13 600 401</u>	<u>7 555 350</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>39 421 559</u>	<u>30 956 499</u>

2024041804309

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>	<b>20</b>		
Resultat efter finansiella poster		9 797 449	4 610 446
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		314 801	676 528
		<u>10 112 250</u>	<u>5 286 974</u>
Betald inkomstskatt		-1 509 982	-635 701
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>8 602 268</b>	<b>4 651 273</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-8 037 632	1 953 357
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		6 051 589	-8 972 754
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 616 225</b>	<b>-2 368 124</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-67 817	-508 780
Investerign finansiella anläggningstillgångar		-55 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-477 180	-
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		770 031	-40 419
		<u>170 034</u>	<u>-549 199</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-153 180	-2 154 000
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-3 000 000	-3 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-3 153 180</b>	<b>-5 154 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>3 633 079</b>	<b>-8 071 323</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>1 088 111</b>	<b>9 159 434</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>4 721 190</b>	<b>1 088 111</b>

2024041804310

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Byggnader	2-4
Markanläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

#### **Leasing**

##### *Leasetagare*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

##### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

**Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

**Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

**Andelar i koncernföretag**

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

**Ersättningar till anställda****Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

**Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

**Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler

som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

**Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

**Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

**Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

**Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris**

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

**Ränta, royalty och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Koncernbidrag som lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Koncernbidrag som lämnas från moderföretag till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde.

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

**Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

**Nettoomsättning per geografisk marknad**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	61 399 422	42 844 077
<b>Summa</b>	<b>61 399 422</b>	<b>42 844 077</b>

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Realisationsvinster	1 417 964	1 168 438
Övrigt	254 054	-76 588
<b>Summa</b>	<b>1 672 018</b>	<b>1 091 850</b>

**Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	85 000	137 750
	<b>85 000</b>	<b>137 750</b>

**Not 5 Exceptionella poster**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kundförlust	-	-21 900
Befarad kundförlust	-	-
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-21 900</b>

**Not 6 Anställda och personalkostnader****Medelantalet anställda**

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	40	37	36	33
<b>Totalt</b>	<b>40</b>	<b>37</b>	<b>36</b>	<b>33</b>

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	1 560 000	1 560 000
Övriga anställda	25 549 036	17 756 260
<b>Summa</b>	<b>27 109 036</b>	<b>19 316 260</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	12 080 638 3 583 725	8 605 216 2 557 074

1) Av företagets pensionskostnader avser 649 810 (f.å. 693 878) företagets VD och styrelse.

**Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	26 933	1 318
<b>Summa</b>	<b>26 933</b>	<b>1 318</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	301 054	249 502
<b>Summa</b>	<b>301 054</b>	<b>249 502</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
- Lämnade koncernbidrag	67 817	508 780
- Inventarier, verktyg och installationer	-186 231	67 173
Periodiseringsfond, årets avsättning	2 441 166	1 028 644
<b>Summa</b>	<b>2 322 752</b>	<b>1 604 597</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	1 509 982	635 701
	<b>1 509 982</b>	<b>635 701</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

		2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	Procent	7 474 697	Procent	3 005 849
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	1 539 788	20,6%	619 205
Ej avdragsgilla kostnader		24 549		34 625
Ej skattepliktiga intäkter		-61 920		-18 812
Schablonränta på periodiseringsfond		757		890
Redovisad effektiv skatt	20,2%	-1 509 982	21,1%	-635 701

**Not 11 Byggnader och mark**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
- Vid årets början	15 545 759	16 445 096
- Avyttringar och utrangeringar	-	-899 337
Vid årets slut	15 545 759	15 545 759
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
- Vid årets början	-6 864 256	-6 471 904
- Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		213 880
- Årets avskrivning	-595 840	-606 232
Vid årets slut	-7 460 096	-6 864 256

<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 085 663</b>	<b>8 681 503</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

**Varav mark**

Akkumulerade anskaffningsvärden		683 705
Redovisat värde vid årets slut		683 705

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 655 152	8 053 570
-Nyanskaffningar	477 180	-
-Avyttringar och utrangeringar	-51 668	-5 398 418
	3 080 664	2 655 152
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 429 281	-7 339 617
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	17 455	5 098 272
-Årets avskrivning	-101 240	-187 936
	-2 513 066	-2 429 281
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>567 598</b>	<b>225 871</b>

**Not 13 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	45 000	45 000
-Förvärv	55 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>45 000</b>

**Spec av företagets innehav av andelar i koncernöretag**

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Justerat EK Årets resultat</i>	<i>Antal andelar i %1)</i>	<i>2023-12-31 Redovisat värde</i>
Direkt ägda			
Svensk Spårbesiktning AB,	89 840/ -13 034	100	100 000
556967-9326, Borlänge			<b>100 000</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	-	210 271
Övriga poster	229 608	371 081
	<b>229 608</b>	<b>581 352</b>

**Not 15 Periodiseringsfonder**

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	535 113	535 113
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	329 410	329 410
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	1 028 644	1 028 644
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	2 441 166	-
<b>Totalt</b>	<b>4 334 333</b>	<b>1 893 167</b>

Av periodiseringsfonder utgör 892 873 kr (389 992 kr) uppskjuten skatt.

**Not 16 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	2 186 920

**Not 17 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-2 000 000	-2 000 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Efter balansdagen har företagets checkkredit inte utökats.

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	-	-
Upplupna löner	2 350 732	1 542 864
Upplupna semesterlöner	2 370 510	1 792 269
Upplupna sociala avgifter	1 497 734	1 047 896
Övriga poster	245 340	437 327
<b>Totalt</b>	<b>6 464 316</b>	<b>4 820 356</b>

**Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser****Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	10 585 000	10 585 000
	10 585 000	10 585 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>10 585 000</b>	<b>10 585 000</b>

**Not 20 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Transaktioner som inte medför betalning</b>		
Avskrivningar	697 080	794 168
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-382 279	-117 640
<b>Totalt</b>	<b>314 801</b>	<b>676 528</b>

**Betalda räntor och erhållen utdelning**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Erhållen utdelning	300 000	90 000
Erhållen ränta	26 933	1 318
Erlagd ränta	301 054	249 502

**Likvida medel**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	4 721 190	1 088 111
	<b>4 721 190</b>	<b>1 088 111</b>

**Not 21 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Signalbolaget Holding AB, org nr 559034-9246 med säte i Borlänge

Signalbolaget Holding AB upprättar inte koncernredovisning för koncernen med hänvisning till ARL 7 kap 3 &.

**Not 22 Nyckeltalsdefinitioner**

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

**Signalbolaget i Sverige AB**  
556707-5543

15(15)

## Underskrifter

Borlänge

DocuSigned by:  
*Henrik Andersson*  
A1AD73725BE44D0...  
2024-04-08  
Henrik Andersson  
Styrelseordförande

DocuSigned by:  
*Olga Selin*  
A281C43052914AB...  
2024-04-08  
Olga Selin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 08 april 2024

DocuSigned by:  
*Adam Eriksson Levd*  
CDC958ED11AC4DA...  
Adam Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor

2024041804319

2024041804322

Certificate Of Completion

Envelope Id: 916AFA48BE6B47548C2BBDCB5DE43E81
Subject: Arsredovisning för signalbolaget i sverige att signera
Source Envelope:
Document Pages: 19
Certificate Pages: 5
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:
Adam Eriksson
PO Box 50768
Malmö, SE -202 71
adam.eriksson.levd@kpmg.se
IP Address: 195.84.56.2

Record Tracking

Status: Original
4/8/2024 9:07:02 AM
Holder: Adam Eriksson
adam.eriksson.levd@kpmg.se

Location: DocuSign

Signer Events

Henrik Andersson
Henrik@signalbolaget.se
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:
Henrik Andersson
A1AD73725BE44D0...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 185.9.62.59

Timestamp

Sent: 4/8/2024 9:08:43 AM
Viewed: 4/8/2024 9:34:01 AM
Signed: 4/8/2024 9:42:07 AM
Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 4/8/2024 9:21:34 AM
ID: 3d00d879-cbc1-4c0c-a8c8-1b0c211ae36e

Olga Selin
olga@signalbolaget.se
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Olga Selin
A281C43052914AB...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 185.9.62.59

Sent: 4/8/2024 9:08:42 AM
Viewed: 4/8/2024 11:41:31 AM
Signed: 4/8/2024 11:42:29 AM
Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 4/8/2024 11:41:31 AM
ID: 0f15f87f-92a8-4199-a4ff-1077e1c94b75

Adam Eriksson Levd
adam.eriksson.levd@kpmg.se
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Adam Eriksson Levd
CDC958ED11AC4DA...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 195.84.56.2

Sent: 4/8/2024 11:42:31 AM
Viewed: 4/8/2024 11:54:29 AM
Signed: 4/8/2024 11:54:47 AM
Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

2024041804323

**Carbon Copy Events**

**Status**

**Timestamp**

**Witness Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Notary Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Envelope Summary Events**

**Status**

**Timestamps**

Envelope Sent

Hashed/Encrypted

4/8/2024 9:08:43 AM

Certified Delivered

Security Checked

4/8/2024 11:54:29 AM

Signing Complete

Security Checked

4/8/2024 11:54:47 AM

Completed

Security Checked

4/8/2024 11:54:47 AM

**Payment Events**

**Status**

**Timestamps**

**Electronic Record and Signature Disclosure**
